CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 03/05/2019

Lu -Ir'ifflo somes
PRESIDENTE

Vitória da conquista, 29 de Abril de 2019

Oficio: Solicitação de Tribuna Livre
027

A Câmara Municipal de Vitória da Conquista
AU. Exmo. Sr. Presidente
Luciano Gomes

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar da vossa senhoria a autorização
para uso da tribuna livre no dia 03 de maio, desta que é a casa do povo, onde na oportunidade
apresentaremos aos nobres vereadores demandas da Comunidade Lagoa da Jiboia e Lagoa Rasa,
Zona Rural desta Cidade.

Certos de contarmos com a vossa colaboração desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Q5C/ /4-r-
José Dias Nascimento Filho

Liderança